

**BÁO GIÁ HỆ THỐNG ỐNG ĐỒ RÁC**  
**Công trình: Khu nhà ở di dân GPMB tại Hồ Hoàng Cầu**  
**Hạng mục: Lan can cầu thang, lan can lôgia, mái sảnh tòa nhà CT2B - CT2C**

**Kính gửi:**

Công ty cổ phần Thiết bị và Công nghệ Việt Pan xin trân trọng gửi tới Quý Công ty bản Báo giá gia công và lắp dựng cầu kiện sắt thép với nội dung cụ thể như sau:

Stt	Nội dung	Đvt	Số lượng	Đơn giá (vnd)	Thành tiền (vnd)
<b>I</b>	<b>Lan can lôgia</b>				<b>190,808,000</b>
1	Gia công và lắp dựng lan can lôgia tòa CT2B (thép hộp 50x50x2mm ; thép hộp 30x30x1,1mm ; thép vuông đặc 12x12mm ; sơn chống gỉ và sơn hoàn thiện màu xanh)	m2	184	488,000	89,792,000
2	Gia công và lắp dựng lan can lôgia tòa CT2C (thép hộp 50x50x2mm ; thép hộp 30x30x1,1mm ; thép vuông đặc 12x12mm ; sơn chống gỉ và sơn hoàn thiện màu xanh)	m2	207	488,000	101,016,000
<b>II</b>	<b>Lan can cầu thang</b>				<b>153,965,000</b>
1	Gia công và lắp dựng lan can cầu thang tòa CT2B (thép ống D60x2mm ; thép hộp 20x20x1,1mm ; sơn chống gỉ và sơn hoàn thiện màu xanh)	md	133	415,000	55,195,000
2	Gia công và lắp dựng lan can cầu thang tòa CT2C (thép ống D60x2mm ; thép hộp 20x20x1,1mm ; sơn chống gỉ và sơn hoàn thiện màu xanh)	bộ	238	415,000	98,770,000
<b>III</b>	<b>Cửa thép căn hộ</b>				<b>325,000,000</b>
1	Gia công và lắp dựng cửa thép căn hộ tòa CT2B (thép hộp 30x60x2mm ; thép hộp 14x14x1,1mm ; sơn chống gỉ, sơn hoàn thiện theo màu yêu cầu; phụ kiện đồng bộ kèm theo...)	bộ	40	3,250,000	130,000,000
2	Gia công và lắp dựng cửa thép căn hộ tòa CT2C (thép hộp 30x60x1.8mm ; thép hộp 14x14x1,1mm ; sơn chống gỉ, sơn hoàn thiện theo màu yêu cầu; phụ kiện đồng bộ kèm theo...)	bộ	60	3,250,000	195,000,000
<b>IV</b>	<b>Mái sảnh</b>				<b>217,800,000</b>
1	Gia công và lắp dựng hoàn thiện hệ khung kết cấu thép mái sảnh tòa nhà CT2B (Dầm thép H200x100x5.2mm ; thép hộp 50x50x1,5mm ; tăng đỡ thép ; bu lông hóa chất M16 ; sơn chống gỉ và sơn hoàn thiện theo yêu cầu...)	kg	3965	40,000	158,600,000
2	Gia công và lắp dựng hoàn thiện hệ khung kết cấu thép mái sảnh tòa nhà CT2C (Dầm thép H200x100x5.2mm ; thép hộp 50x50x1,5mm ; tăng đỡ thép ; bu lông hóa chất M16 ; sơn chống gỉ và sơn hoàn thiện theo yêu cầu...)	kg	1480	40,000	59,200,000
<b>VI</b>	<b>Tổng công</b>				
1	<b>Tổng giá trị trước thuế: (I + II + III + IV)</b>				<b>887,573,000</b>
2	Thuế VAT 10%				88,757,300
3	<b>Tổng giá trị sau thuế</b>				<b>976,330,300</b>

**Chú thích:**

- Giá trên đã bao gồm VAT, công vận chuyển và lắp đặt tại công trình, không bao gồm chi phí phá dỡ mặt bằng, trám vá hoàn thiện phần xây dựng.
- Phương thức thanh toán: Tạm ứng 40% giá trị hợp đồng, 80% khi tập kết hàng tại công trình, thanh toán phần còn lại sau 7 ngày hoàn thành công việc.
- Tiến độ: Gia công chế tạo tại xưởng 04 tuần, lắp đặt tại hiện trường theo tiến độ chung của công trình.
- Thời gian bảo hành 12 tháng.

Hà Nội, ngày 11 tháng 04 năm 2015

**VIET PAN., JSC**